
型號 DSD180  CORDLESS DRYWALL SAW

1 / 1頁次



型號 DSD180  CORDLESS DRYWALL SAW

列印日期 26/10/2018

頁次 1 / 2

請訂購一個零件。

分解圖號 零件編號 品名 交換 數量 N/O 選擇1 選擇2 註記

001 266130-9 螺絲 PT3X6 3

002 183C66-4 DUST COLLECTOR SET 1

    D10 INC. 5

003 456628-6 HOOK 1

004-1 231661-7 TORSION SPRING 9 1

005 183C66-4 DUST COLLECTOR SET 1

    D10 INC. 2

006 326680-7 安全導線 1

007 852N21-0 DSD180 NAME PLATE 1

008 183E41-2 外殼組 1

    C10 263002-9 橡皮銷 4 1

    C20 263005-3 橡皮銷 6 2

    D10 INC. 30

009 266326-2 螺絲 M4X18 9

010 689098-6 散熱片 1

011 911013-5 盤頭螺絲 M3X10 1

012 456625-2 閉鎖按鈕 1

013 650762-6 開關 1

014 140963-9 開關板組 1

015 620509-2 燈電路 1

016 644808-8 電池端子 1

018 421940-3 尾部蓋 1

019 629193-0 直流馬達 1

020 143694-9 滑快組 1

    C10 256305-8 PIN 4 1

    C20 257391-2 RING 4 1

    C30 310686-5 SLIDER PLATE 1

    C40 310687-3 SLIDER GUIDE 1

021 347010-9 刀架 1

022 922106-3 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X8 2

023 211012-0 軸承 606ZZ 1

024 326679-2 側翼墊圈 1

025 212077-5 針型培林 1

026 143690-7 曲軸組 1

027 211032-4 培林 608ZZ 1

028 456623-6 底座 1

029 911128-8 平頭螺絲 4X16 2

030 183E41-2 外殼組 1

    C10 263002-9 橡皮銷 4 1

    C20 263005-3 橡皮銷 6 2

    D10 INC. 8

031 123559-1 集塵器 1

    D10 INC. 1-3,4-1,5,32-34

032 213412-0 Ｏ圈 29          F/5008B 1

033 286268-4 蓋子31           F/4112 1

034 451177-8 DUST NOZZLE 1

A01 456624-4 BASE COVER 1

A02 456632-5 BLADE COVER 1



型號 DSD180  CORDLESS DRYWALL SAW

列印日期 26/10/2018

頁次 2 / 2

請訂購一個零件。

分解圖號 零件編號 品名 交換 數量 N/O 選擇1 選擇2 註記

A03 783201-2 六角扳手 3 1

A04 B-49703 線鋸片(石膏板)厚度小於30mm 1


